2021 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
経営管理本部長

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

監査役の異動に関するお知らせ

2021 年４月 21 日開催の当社取締役会において、下記のとおり監査役の異動につき決議いたしました

のでお知らせ申し上げます。

なお、新任監査役の就任につきましては、2021 年６月 18 日開催予定の当社第 45 期定時株主総会に

おいて正式に決定される予定であります。

記

１．監査役の異動（2021 年６月 18 日付）

 （１）新任監査役候補

監査役 佐藤
さとう

 嘉高
よしたか

（注）佐藤 嘉高氏は、社外監査役候補者であります。

 （２）退任予定監査役

 山本
やまもと

 章治
しょうじ

 （現 社外監査役）

以上